[image: Павловский р-н - герб 1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2024 № 742
г. Павловск

Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения и
 установлении зоны ее деятельности

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоснабжения на территории сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Павловского муниципального района Воронежской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Александро-Донского, Александровского, Воронцовского, Гаврильского, Елизаветовского, Ерышевского, Казинского, Красного, Ливенского, Лосевского, Петровского сельских поселений Павловского муниципального района Воронежской области Павловское МУПП «Энергетик».
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения в границах:
1) с. Александровка Донская Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
2) с. Александровка Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
3) с. Воронцовка Воронцовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
4) с. Гаврильск, с. Царевка, пос. Каменск Гаврильского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
5) с. Елизаветовка Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
6) с. Ерышевка Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
7) с. Большая Казинка Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
8) х. Данило, х. Переездной Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
9) с. Ливенка Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
10) с. Лосево Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области;
11) с. Петровка  Петровского сельского Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Направить копию настоящего постановления в течение трех дней со дня его принятия Павловскому МУПП «Энергетик».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального района  Черенкова Ю.А.

Глава Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                        М.Н. Янцов

image1.png